АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2018                                                                    № 79-п

Об обеспечении общественной безопасности и антитеррористической защищённости в период новогодних и рождественских праздников на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», руководствуясь Федеральным Законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Платовский сельсовет от 25.03.2011 № 4/6 р. С «О мерах по предупреждению террористических и экстремистских проявлений на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:
           1. Организовать на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области дежурство в период проведения новогодних и рождественских праздников, утвердить график дежурств
согласно приложению № 1.
           2.  Обеспечить меры пожарной безопасности на объектах, задействованных в проведении праздничных мероприятий. Привести в исправное состояние источники наружного и внутреннего противопожарного водоснабжения объектов проведения праздничных мероприятий, при необходимости создать запас огнетушащих средств.
           3. Силами добровольной народной дружины организовать дежурство на объектах с массовым пребыванием людей в период проведения праздничных мероприятий согласно приложению № 2.
          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
           5. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава администрации:                                                                     Е. А. Оленникова

Разослано: прокурору Новосергиевского района, членам добровольной
                    народной дружины, в места обнародования, в дело
          Приложение № 1
                                        к постановлению администрации
                                  муниципального образования
                    Платовский сельсовет
                 от 20.12.2018  № 79-п

График
дежурств в период проведения новогодних и рождественских праздников

	Фамилия, имя, отчество должностного лица
	Дата дежурства
	Номер контактного телефона

	Оленникова Елена Анатольевна
	[bookmark: _GoBack]30.12.2018
	89228314414

	Целовальникова Юлия Александровна
	31.01.2018
	82998468771

	Панченко Галина Александровна
	01.01.2019
	89226260064

	Оленникова Елена Анатольевна
	02.01.2019
	89228314414

	Целовальникова Юлия Александровна
	03.01.2019
	89228468771

	Панченко Галина Александровна
	04.01.2019
	89226260064

	Оленникова Елена Анатольевна
	05.01.2019
	89228314414

	Целовальникова Юлия Александровна
	06.01.2019
	89228468771

	Панченко Галина Александровна
	07.01.2019
	89226260064

	Оленникова Елена Анатольевна
	08.01.2019
	89228314414

          Приложение № 2
                                        к постановлению администрации
                                  муниципального образования
                    Платовский сельсовет
                 от 20.12.2018  № 79-п

30.12.2018 г., 05.01.2019 г., 08.01.2019г. – Каданцев М.А., член народной дружины (по согласованию);
31.12.2018 г., 06.01.2019 г., 03.01.2019 – Гращенко А.И., член добровольной народной дружины (по согласованию);
01.01.2019 г., 07.01.2019 г. – Оленникова Е.А., член добровольной народной дружины (по согласованию).
31.12.2018 г., 02,01.2019г., 04.01.2019 г. – Целовальникова Ю.А., член добровольной народной дружины (по согласованию).